裝

訂

線

台東縣護理師護士公會 函

         機關地址：95054 台東縣長沙街 303巷 1號

         聯 絡 人：毛秋鈴

         電    話：(089)348405

         傳    真：(089)361086

         電子信箱：ttt.na@msa.hinet.net

受文者：如正本

發文日期：中華民國 108 年 07 月 25 日

發文字號：東護公字第 1080000028號

速    別：

密等及解密條件：普通

附    件：

主旨：舉辦108 年度會員聯誼自強活動，敬請 貴單位轉知所屬護理同仁踴躍報名參

      加，請查照。

說明：

     一、活動日期：108 年12月07日（星期六）。

     二、參加人數：80 人（二台遊覽車）。

     三、活動地點：阿凡達的原鄉─森林博物館一日遊。

     四、報名費用：會 員：350 元（補助538 元）。

                   非會員：888 元，兒童3~6 歲/688元（含車資.午餐.保險）。

     五、報名日期：即日起至8 月30 日止，額滿即截止受理，報名人數如未滿

                   一台車40人，則活動取消。

     六、繳費方式：於報名一星期內至本會繳納或轉帳至本會臺灣銀行

                   戶名：台東縣護理師護士公會

         帳號：臺灣銀行臺東分行活期存款023001087595

     七、檢附活動行程表乙份，欲參加者請至公會網站線上報名，並電話確認，

         連絡電話089-348405，報名後如無法參加者，，應於活動前七日提出

         更正(不得取消)，請更換其他本會會員,恕不退費。

正本：臺東縣衛生局、各鄉鎮（市）衛生所、醫療院所、護理機構、學校、技能訓練所

副本：

裝

訂

線

臺東縣護理師護士公會會員聯誼自強活動

壹、 活動目的：

1.使會員得到情緒、壓力的放鬆，於平時保持身心靈最佳狀況，。

2.使會員認識彼此，分享工作經驗及心情的交流，維持正向的情緒。

貳、日期時間：108年 12月 7 日(禮拜六)。

叁、參加對象：本會會員及眷屬。

肆、參加人數 :共 40-80位人員。

伍、地    點：阿凡達的原鄉─森林博物館

陸、活動內容：

阿凡達的原鄉─森林博物館生態文化拜訪體驗之旅

時    間 內                     容 地    點 備註

08:10 集合出發 桂林北路體育場前廣場集合

09:00-09:20 前往鸞山派出所廣場會合，前往森林博物館 台東-鸞山派出所廣場

09:40-10：10 拜訪「會走路的樹」家族 「會走路的樹」家族

10:20-10:30 森林博物館瞭望台 瞭望台、傳統家屋

10:30-11: 50 探訪珍貴森林博物銀行  森林文化博物館

12:00-13:10 布農族森林風味餐 森林文化博物館傳統廚房

13:10-13：30 傳統打麻糬體驗 森林文化博物館傳統廚房

13:30-13：50 營造現代人心靈的原鄉─種樹  森林博物館

14：00- 回程-台東市區

柒、報名：

    一、報名方式：即日起至額滿為止，至公會網站線上報名，,報名後須繳交活動費用

                  350元以確立(費用總額 888元)。

    二、考量參與人數有限，為促使活動順利成行，已完成報名程序者，若事後無法於當

        日前往，應於活動前七日提出更正(不得取消)，請更換其他本會會員,恕不退費。

    三、注意事項:

       1、集合地點：桂林北路體育場前廣場集合（08:10準時出發,逾時不候）

       2、個人必備裝備：本活動不提供個人物品使用。